
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

200 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/19 Start: 25-02-08   13:08:41

1 511 Władysław GÓRNY 85-10-09 25.513 PK(pk) Chojnice

2 521 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 25.726 (M35) Warszawa

3 413 Ziemowit BITTNER 87-11-19 27.734 (M35) Gdańsk

474 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 DQ5 163p3(M35) Pradła

Grzegorz KOTOWSKI 88-01-01 DNS2

Bieg 2/19 Start: 25-02-08   13:11:23

1 194 Mateusz CHYŁA 87-07-08 24.555 (M35) Gdańsk

2 337 Artur JANCZAK 86-03-28 26.523 (M35) Żory

3 488 Marcin WIENCEK 86-04-26 27.522 (M35) Jarocin

39 Kamil TARKOWSKI 87-06-14 DNS4 (M35) Kraków

273 Paweł STEMPEL 87-08-06 DNS6 (M35) Mrozy

Bieg 3/19 Start: 25-02-08   13:14:00

1 276 Maciej LOCH 85-05-23 24.155 (M35) Świętochłowice

2 242 Konrad BANACH 85-12-11 24.396 (M35) Kraków

3 55 Jakub GALOR 86-07-23 26.563 (M35) Ryn

4 422 Marcin DRZEWICKI 89-10-07 27.114 (M35) Gdańsk

Bieg 4/19 Start: 25-02-08   13:16:45

1 308  Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 24.496 (M40) Radom

2 319 Tomasz KUPIEC 82-05-31 24.503 (M40) Dobczyce

3 245 Zbigniew HUMBLA 83-12-27 28.822 (M40) Poznań

495 Olaf ROGOZIŃSKI 80-02-20 DNS1 (M40) Poznań

396 Karol GÓRNY 80-07-25 DNS4 (M40) Grudziądz

182 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 DNS5 (M40) Sochaczew

Bieg 5/19 Start: 25-02-08   13:19:54

1 3 Cezary KĘPIŃSKI 80-08-07 24.704 (M40) Wiązowna

2 85 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 25.655 (M40) Rawa Mazowiecka 

3 348 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 25.886 (M40) Brzeźnica

4 369 Łukasz ROMANOWSKI 81-02-03 26.083 (M40) Kraków

5 428 Krzysztof NOWACKI 83-05-31 26.342 (M40) Grudziądz

Bieg 6/19 Start: 25-02-08   13:23:08

1 65 Maciej KOSZELA 78-01-14 23.926 (M45) NOWA SÓL

2 368 Mariusz SIEJKA 77-03-23 25.915 (M45) Bobrowiec

3 284 Jacek KOCERKA 76-10-07 26.723 (M45) Warszawa

4 24 Piotr KRUPIŃSKI 77-11-21 28.884 (M45) Dywity

Bieg 7/19 Start: 25-02-08   13:25:28

1 522 Maciej SZARAPO 77-01-31 27.416 (M45) Wrocław

507 Oskar SIERANT 75-08-16 DQ5 163p3(M45) Białe Błota 

513 Radosław STĘPKOWSKI 79-01-13 DNS3 (M45) Warszawa

480 Mariusz WALCZAK 75-05-30 DNS4 (M45) Wejherowo

Bieg 8/19 Start: 25-02-08   13:34:31

1 392 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 23.975 (M50) Złotniki

2 446  Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 25.696 (M50) Bobrowiec
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3 320 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 26.434 (M50) Poznań

4 314 Tomasz BOŻOMAŃSKI 72-12-05 36.183 (M50) Ostroęka

Bieg 9/19 Start: 25-02-08   13:40:54

1 168 Mattias SUNNEBORN 70-09-27 24.125 (M50) Sztokholm

81 Konstantinos TSIOLIS 72-05-17 DQ3 163p3(M50) Ateny

167 Peter WALLIN 71-04-01 DNS4 (M50) Sztokholm

403 Krzysztof MAŁKIEWICZ 73-09-07 DNS6 (M50) Tczew

Bieg 10/19 Start: 25-02-08   13:43:39

1 265 Leszek ALBINIAK 71-03-01 27.336 (M50) Zbulitów Duży

2 88 Grzegorz TABOR 72-01-26 27.882 (M50) Nowy Sącz

3 387 Krzysztof MIERNIK 71-09-13 29.903 (M50) Chełmiec

254 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 DNS4 (M50) Przecław

176 Tomasz SALOMONOWSKI 71-03-07 DNF5 (M50) Nowa Iwiczna

Bieg 11/19 Start: 25-02-08   13:46:15

1 436 Jarosław BINCZYK 66-01-18 27.025 (M55) Olsztyn

2 452 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 27.634 (M55) Koszalin

3 535 Ihar ASAYONAK 66-11-19 28.236 (M55) Gdańsk

4 475 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 33.103 (M55) Strzałków

Bieg 12/19 Start: 25-02-08   13:48:39

1 409 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 25.354 (M55) Olsztyn

2 28 Marek WIDEŁ 68-01-26 25.365 (M55) Nowy Sącz

3 84 Nikolaos KOKKOS 69-10-02 26.026 (M55) Ateny

4 317 Jan ZWOLIŃSKI 68-04-28 31.693 (M55) Wierciszewo

Bieg 13/19 Start: 25-02-08   13:51:12

1 253 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 30.976 L(M60) Laskowie

2 226 Jacek MOSZYŃSKI 64-05-06 31.593 (M60) Sianów

43 Grzegorz POSTEK 61-11-16 DNS4 (M60) Toruń

398 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 DNS5 (M60) Gniazdowo

Bieg 14/19 Start: 25-02-08   13:54:01

1 350 Ryszard MIDUCH 64-01-19 28.665 (M60) Puławy

2 207 Andrzej MAREK 60-05-25 29.522 (M60) Tuczępy

3 331 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 37.956 (M60) Małe Swornegacie

312 Czesław WERNER 62-12-19 DNS3 (M60) Malanów

196 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 DNS4 (M60) Okuniew

Bieg 15/19 Start: 25-02-08   13:57:08

1 165 Michael COCKE 57-12-03 28.216 (M65) Sztokholm

2 357 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 29.905 (M65) Toruń

246 Leszek JAWORSKI 55-08-10 DNS4 (M65) Koszalin

Bieg 16/19 Start: 25-02-08   13:59:43

1 67 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 27.516 (M65) Krośniewice

2 86 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 28.514 (M65) Łódź

3 476 Piotr KUBICZEK 57-01-16 28.693 (M65) Kozy

53 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 DNS5 (M65) Bielsko-Biała 

Bieg 17/19 Start: 25-02-08   14:03:09

1 390 Marian APOSTOŁ 52-09-28 30.323 (M70) Kraków

2 170 Jan SUSKI 53-08-27 31.335 (M70) Koszalin

3 243 Rafał KROEMEKE 53-11-07 31.991 (M70) Gliwice

58 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 DQ4 (M70) Kraków

385  Henryk SZYMURA 52-01-26 DNS6 (M70) Kędzierzyn- Koźle 

231  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 DNF2 (M70) Wejherowo

Bieg 18/19 Start: 25-02-08   14:06:54

1 470 Wojciech SEIDEL 50-01-16 30.285 (M75) Zakopane
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2 347 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 35.524 (M75) Gliwice

3 31 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 39.683 (M75) Lublin

204 Stanislaw PANEK 49-09-22 DNS6 (M75) Lublin

Bieg 19/19 Start: 25-02-08   14:10:48

1 529 Stefan MADEJ 49-01-02 36.656 (M75) Sosnowiec

2 459 Mieczysław RISS 46-01-25 39.675 (M75) Gliwice

3 139 Jacek NOWORYTA 42-09-28 46.914 (M80) Warszawa

4 153 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 64.852 (M90) Toruń

5 510 Władysław ANGIEL 37-02-18 76.263 (M85) Bydgoszcz
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
Bieg 3 Maciej LOCH 85-05-23 (M35) Świętochłowice 24.151

Bieg 3 Konrad BANACH 85-12-11 (M35) Kraków 24.392

Bieg 2 Mateusz CHYŁA 87-07-08 (M35) Gdańsk 24.551

Bieg 1 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 (M35) Warszawa 25.722

Bieg 2 Artur JANCZAK 86-03-28 (M35) Żory 26.522

Bieg 3 Jakub GALOR 86-07-23 (M35) Ryn 26.563

Bieg 3 Marcin DRZEWICKI 89-10-07 (M35) Gdańsk 27.114

Bieg 2 Marcin WIENCEK 86-04-26 (M35) Jarocin 27.523

Bieg 1 Ziemowit BITTNER 87-11-19 (M35) Gdańsk 27.733

Bieg 2 Kamil TARKOWSKI 87-06-14 (M35) Kraków DNSDNS

Bieg 1 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 (M35) Pradła DQDQ 163p3

Bieg 1 Grzegorz KOTOWSKI 88-01-01 DNSDNS

Bieg 2 Paweł STEMPEL 87-08-06 (M35) Mrozy DNSDNS

M40
Bieg 4  Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 (M40) Radom 24.491

Bieg 4 Tomasz KUPIEC 82-05-31 (M40) Dobczyce 24.502

Bieg 5 Cezary KĘPIŃSKI 80-08-07 (M40) Wiązowna 24.701

Bieg 5 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 (M40) Rawa Mazowiecka 25.652

Bieg 5 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 (M40) Brzeźnica 25.883

Bieg 5 Łukasz ROMANOWSKI 81-02-03 (M40) Kraków 26.084

Bieg 5 Krzysztof NOWACKI 83-05-31 (M40) Grudziądz 26.345

Bieg 4 Zbigniew HUMBLA 83-12-27 (M40) Poznań 28.823

Bieg 4 Karol GÓRNY 80-07-25 (M40) Grudziądz DNSDNS

Bieg 4 Olaf ROGOZIŃSKI 80-02-20 (M40) Poznań DNSDNS

Bieg 4 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 (M40) Sochaczew DNSDNS

M45
Bieg 6 Maciej KOSZELA 78-01-14 (M45) NOWA SÓL 23.921

Bieg 6 Mariusz SIEJKA 77-03-23 (M45) Bobrowiec 25.912

Bieg 6 Jacek KOCERKA 76-10-07 (M45) Warszawa 26.723

Bieg 7 Maciej SZARAPO 77-01-31 (M45) Wrocław 27.411

Bieg 6 Piotr KRUPIŃSKI 77-11-21 (M45) Dywity 28.884

Bieg 7 Mariusz WALCZAK 75-05-30 (M45) Wejherowo DNSDNS

Bieg 7 Radosław STĘPKOWSKI 79-01-13 (M45) Warszawa DNSDNS

Bieg 7 Oskar SIERANT 75-08-16 (M45) Białe Błota DQDQ 163p3

M50
Bieg 8 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M50) Złotniki 23.971

Bieg 9 Mattias SUNNEBORN 70-09-27 (M50) Sztokholm 24.121

Bieg 8  Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 (M50) Bobrowiec 25.692

Bieg 8 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 (M50) Poznań 26.433

Bieg 10 Leszek ALBINIAK 71-03-01 (M50) Zbulitów Duży 27.331

Bieg 10 Grzegorz TABOR 72-01-26 (M50) Nowy Sącz 27.882

Bieg 10 Krzysztof MIERNIK 71-09-13 (M50) Chełmiec 29.90(891)3

Bieg 8 Tomasz BOŻOMAŃSKI 72-12-05 (M50) Ostroęka 36.184

Bieg 9 Konstantinos TSIOLIS 72-05-17 (M50) Ateny DQDQ 163p3

Bieg 9 Peter WALLIN 71-04-01 (M50) Sztokholm DNSDNS

Bieg 9 Krzysztof MAŁKIEWICZ 73-09-07 (M50) Tczew DNSDNS

Bieg 10 Tomasz SALOMONOWSKI 71-03-07 (M50) Nowa Iwiczna DNFDNF

Bieg 10 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 (M50) Przecław DNSDNS

M55
Bieg 12 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 (M55) Olsztyn 25.351

Bieg 12 Marek WIDEŁ 68-01-26 (M55) Nowy Sącz 25.362

Bieg 12 Nikolaos KOKKOS 69-10-02 (M55) Ateny 26.023

Bieg 11 Jarosław BINCZYK 66-01-18 (M55) Olsztyn 27.021

Bieg 11 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M55) Koszalin 27.632
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Bieg 11 Ihar ASAYONAK 66-11-19 (M55) Gdańsk 28.233

Bieg 12 Jan ZWOLIŃSKI 68-04-28 (M55) Wierciszewo 31.694

Bieg 11 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M55) Strzałków 33.104

M60
Bieg 14 Ryszard MIDUCH 64-01-19 (M60) Puławy 28.661

Bieg 14 Andrzej MAREK 60-05-25 (M60) Tuczępy 29.522

Bieg 13 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 (M60) Laskowie 30.971 L

Bieg 13 Jacek MOSZYŃSKI 64-05-06 (M60) Sianów 31.592

Bieg 14 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 (M60) Małe Swornegacie 37.953

Bieg 14 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 (M60) Okuniew DNSDNS

Bieg 14 Czesław WERNER 62-12-19 (M60) Malanów DNSDNS

Bieg 13 Grzegorz POSTEK 61-11-16 (M60) Toruń DNSDNS

Bieg 13 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 (M60) Gniazdowo DNSDNS

M65
Bieg 16 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 (M65) Krośniewice 27.511

Bieg 15 Michael COCKE 57-12-03 (M65) Sztokholm 28.211

Bieg 16 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 (M65) Łódź 28.512

Bieg 16 Piotr KUBICZEK 57-01-16 (M65) Kozy 28.693

Bieg 15 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 (M65) Toruń 29.90(892)2

Bieg 16 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 (M65) Bielsko-Biała DNSDNS

Bieg 15 Leszek JAWORSKI 55-08-10 (M65) Koszalin DNSDNS

M70
Bieg 17 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M70) Kraków 30.321

Bieg 17 Jan SUSKI 53-08-27 (M70) Koszalin 31.332

Bieg 17 Rafał KROEMEKE 53-11-07 (M70) Gliwice 31.993

Bieg 17  Henryk SZYMURA 52-01-26 (M70) Kędzierzyn- Koźle DNSDNS

Bieg 17  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 (M70) Wejherowo DNFDNF

Bieg 17 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M70) Kraków DQDQ

M75
Bieg 18 Wojciech SEIDEL 50-01-16 (M75) Zakopane 30.281

Bieg 18 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 (M75) Gliwice 35.522

Bieg 19 Stefan MADEJ 49-01-02 (M75) Sosnowiec 36.651

Bieg 19 Mieczysław RISS 46-01-25 (M75) Gliwice 39.672

Bieg 18 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 (M75) Lublin 39.683

Bieg 18 Stanislaw PANEK 49-09-22 (M75) Lublin DNSDNS

M80
Bieg 19 Jacek NOWORYTA 42-09-28 (M80) Warszawa 46.913

M85
Bieg 19 Władysław ANGIEL 37-02-18 (M85) Bydgoszcz 76.265

M90
Bieg 19 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 (M90) Toruń 64.854

pk
Bieg 1 Władysław GÓRNY 85-10-09 (pk) Chojnice 25.511 PK

  Legenda:

DNS -nie wystartował163p3 -IAAF 163p3 (Bieg po linii) DNF -nie ukończył
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